KOMAH/IHAS KAPTA

MyusununaisHoe odpasosanue I. lenenukaK ZWOMM%&E%MMMO”M. Bo3pacrHas rpynna 2009-2010 noJj
(ropon, paiion) VYPEXJEHUE
I koNbHBII 3Tan KpaeBbIX CNOPTHBHBIX HIP WKOJILHHKOB «Ilpe3naenTcKne CNOPTHBHBIC HIPLD) cpeaHd ydJamuxcs
06meo0pa3oBaTebHBIX yUPeKAEHHH.
» anpeJist 2022 r.
Bua nporpaMmel Cymma
Ne Ber 30 merpos HoirEor s Mot Ber Ha BLIHOCJIHBOCTH S
B DamMuIus HMS P HY 600 Merpon
pe3yanT OYKH pe3yabTar OYKH pe3yabTar O4YKH pe3yasTaT OYKH
aTr
1 KupuianoB JIMHTPHHMIA 5.8 56 276 10 22 23 345 19 108
2 3pIpsiHOB ApTEM 5% 61 265 8 21 21 348 16 106
3yeB Baaaucias 5,3 85 300 15 25 29 3,20 51 180
3
4 PuiTOB AsleKceii 5.0 103 325 20 31 41 3.38 29 193
5 Cuporun Huxouaii 6.1 41 275 10 23 25 3.45 20 P
6 Bopogoii Cemen 5.6 67 270 9 27 33 353 11 120
IIpencraputens Yepuenko O.M Bcero oukoB 707
[ naBHbIii Cyabst copeBHOBaHHH Orapkos B.JL. Komannanoe MecTo 1







WUTOroBbIV MPOTOKON
LUKONLHOrO 3Tana KpaeBbIX COPTUBHBIX UTP LWKONbHUKOB ~ «[TpesnaeHTCkie
s_.uz.. CPeAY yualwmxes o6lueoBpasosaTenbHbIX YUpexaeHuii Bo3pacTHov rpynmbl 2009-2010 r.p.(rOA pPOXAEH!S)
28.03-01.04.2022 r.leneHm K

Bonew6on Cymma
mecT

Jerkoatnetuyeckoe e
MHorobopbe HacTonbHbIA TEHHYU!

OHOWM AeByLIKU
pes-T _!mnﬂo pes-T | mecto
672 720

MecTo
9-10
6-8 | 620 680
6-8 | 675 770
2
3
1
4-5
4-5
10
68

IOHOLLM ReByLUKA OHOLLU neByLkA
“pea-T [mecto| pea-T[mecto| pea-T | mecro | pe3-T MecTo
38 35 6 12 4,0 8 5,0

40 29| 9 [ 10] 56| 5 | 910
45 25 | 10| 8 7 78 W67
65 48 15 | 20 3,0

:

700 840
680 790
842
700
568

60 40 14 3 1
55 3 50 17 1,0 2
48 38 7 8 8
35 30 10 5-6

42 39 5
50 31 5
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